

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio Silver 100 7G Gloss Black
Kolumna Głośnikowa Podstawkowa**

Cena **2 595,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

Sprzedawana w parach, podana cena za sztukę.

Seria Silver 7G

Silver 100 7G

Pięknie wykonany głośnik podstawkowy, który jest znacznie lepszy niż inne głośniki tej klasy. Znajdziemy w nim techniki usztywniające powierzchnię membran i nową konstrukcję głośnika wysokotonowego. Został on zbudowany tak, aby eliminować zniekształcenia tam, gdzie to tylko możliwe. Dzięki temu nawet przy głośnym graniu dźwięk pozostaje czysty i kontrolowany.

Wyobraź sobie głośnik podstawkowy, który zapewnia bogatszy dźwięk i głębszy bas niż zwykłe kolumny podłogowe. To właśnie potrafi Monitor Audio Silver 100. A na zewnątrz - wybór fornirów z prawdziwego drewna pozwala uzyskać doskonały wygląd. W tym modelu znajdziemy mnóstwo technik, w tym przetworniki z metalowymi membranami z technologią Rigid Surface, nowy projekt głośnika wysokotonowego i nowy system zwrotnicy, która inteligentnie łączy głośnik wysokotonowy i niskotonowy. Jeśli to wszystko brzmi dla Ciebie jak marketingowy szum, nie martw się. Różnicę usłyszysz w momencie, gdy naciśniesz przycisk odtwarzania.

Główne cechy

1 x 25 mm C-CAM Gold Dome - głośnik wysokotonowy z falowodem Uniform Dispersion (UD)

Waveguide II - bardziej naturalny dźwięk

1 x 203 mm C-CAM - przetwornik nisko-średniotonowy z Rigid Surface Technology (RST) II - wyjątkowa czystość

Pełne rozciągnięcie basu podobne do głośnika podłogowego, obejmujące pełny zakres gitary basowej

Doskonały wybór, gdy przestrzeń jest na wagę złota, ale bardzo ważna jest również jakość dźwięku

Bas-refleks z tyłu, dostrojony tak, aby ułatwić pozycjonowanie bez wpływu na jakość dźwięku

Idealny do mniejszych zestawów muzycznych stereo lub jako kanały przednie/tylne w mniejszych systemach kina domowego

Kompaktowy i przyjazny dla półek i podstawek, dostarczany z gumowymi podkładkami

Wybór spośród wysokiej klasy wykończeń: satynowe białe, czarny lakier o wysokim połysku, a także naturalne okleiny – czarny dąb, orzech oraz Ash